
00円

00円

00円

00円

（落札）

00円

00円

00円

00円

00円

00円

00円

00円

00円

00円

0 00円 00円 00円

0 00円 00円 00円

0 00円 00円 00円

株式会社シンワ 6,800,000円 00円 00円

栄和測量設計株式会社 11,000,000円 00円 00円

東亜建測株式会社 17,800,000円 00円 00円

興亜測量株式会社 11,750,000円 00円 00円

ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ株式会社 15,000,000円 00円 00円

国際航業株式会社 15,770,000円 00円 00円

神戸測量株式会社 4,388,000円 00円 00円

株式会社コーワ測量設計 17,500,000円 00円 00円

株式会社浪速技研コンサルタント 16,000,000円 00円 00円

株式会社武仲 15,900,000円 00円 00円

玉野総合コンサルタント株式会社 9,900,000円 00円 00円

中央開発株式会社 13,800,000円 00円 00円

入 札 方 式 指名競争入札

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 見積金額

件 名 RI・PI埠頭内測量業務

執 行 日 時 平成29 年 10 月 3 日（ 火 ） 午前 10 時 00 分  

執 行 場 所 阪神国際港湾株式会社　会議室

入　札　結　果　一　覧

0


